
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Šťastný 

Oponent bakalářské práce:       Jakub Rak 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Využití modelování v GIS při studiu vývoje krajiny 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce      X 

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Hodnocená práce je na velmi nízké úrovni. Autor zpracovává téma: Využití modelování v 

GIS při studiu vývoje krajiny. Formální úprava vykazuje značné nedostatky, kdy autor 

využívá velkého počtu obrazové dokumentace bez vhodného provázání textovou částí. Dále 

nedodržuje formátové náležitosti práce, která tak působí stroze a neuspořádaně. Jako určité 

pozitivum vnímám samotnou práci v GIS. Prezentace těchto výstupů je však již na nízké 

úrovni. Autora z části omlouvá náročnost zadaného tématu. Vzhledem k této náročnosti a 

práci autora v SW GIS doporučuji práci k obhajobě. Hodnocení však navrhuji stupněm E – 

dostatečně. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Nemám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …… E – Dostatečně ……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…2.6.2015………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


